各府県スキー連盟会長　殿

【 主 催 】

【 期 日 】

【 会 場 】
〒738-0301　広島県廿日市市吉和4301
　　　　℡0829-40-3000
【本部宿舎】

〒738-0301　広島県廿日市市吉和4301
　　　　℡0829-77-2277

【 受 付 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

【 開 会 式 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

【 理 論 】

【 閉 会 式 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

【申込方法】 ①
②

③

④

【申込期日】 2020年１１月20日（金）必着

【 申 込 先 】 〒733-0032　広島県広島市西区東観音町1-24-401
　　　　　　　　　広島県スキー連盟　指導者研修会 宛
sah2000@mx41.tiki.ne.jp 電話 082-293-3230　　FAX 082-293-3227
広島県スキー得連盟HP http://www5d.biglobe.ne.jp/~asc_cmas/hpsah/

【 振 込 先 】 広島銀行　廿日市支店
普通預金　339423
口座名義　広島県スキー連盟
※振込は所定の送金案内書を利用し、その要領に従って実施をお願いします。

【 そ の 他 】 ①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

⑧

・佐賀県連の申込期日は、各県連の1週間前までとします。
・申し込みは各クラブでまとめてください。
・申込先 佐賀県スキー連盟教育部長吉丸賢次　ssa359@skisaga.net
・参加費は必ず振り込みでお願いします。
・佐賀銀行　鹿島支店　普通2002025　　佐賀県スキー連盟　教育部長　𠮷丸賢次

12月 　19日（土） 　　8:30～9:00

参加料は研修会中止以外返却しません。

研修会はシクミネットチケットを利用して申込をお願いします。
参加料の支払いはシクミネット決済、または下記口座への銀行振込でお願いします。

加盟団体、所属団体は、送金案内書と③参加者リストを申込先に電子メールかFAXで送付ください。

送金案内書は広島県スキー連盟HPよりダウンロードください。

12月 　20日（日） 　　14:30～

女鹿平温泉めがひらスキー場

女鹿平温泉　クヴェーレ吉和

2020年9月26日

広島県スキー連盟
会長　宮本  新八

開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

2021年度　(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（広島会場）開催要項

　標記の（公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会（広島会場）を下記の通り

スノーボード指導者研修会　（公財）全日本スキー連盟

2020年12月19日(土)～20日(日)

※シクミネット画面またはそのスクリーンショット、ハードコピー（紙可、提出は不要）

12月 　19日（土） 　　9:10～

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任といたします。

銀行振込は加盟団体、広島県は所属団体で取りまとめてお願いします。

現地での申し込みや個人での申し込み、現金持参、書留等での申込みは受付しません。

加盟団体、所属団体は、西日本ブロック様式参加者一覧データベースに必要データを入力後
申込書時に広島県スキー連盟宛てに電子メールかFAXにて送付ください。

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

天候・積雪・感染症対策等の理由で計画を中止または変更することがあります。シクミネットにて案内します。

筆記用具、テキスト（ＳＡＪ日本スノーボード教程、その他資料）をご用意ください。

※事前に所定の「eラーニング」を自主研修すること

「eラーニング」の受講要領はシクミネットにて案内いたします。

本人確認のため、受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

参加者は自主的に体調管理と感染防止対策を行い、不安のある場合は参加をひかえてください。

mailto:sah2000@mx41.tiki.ne.jp
http://www5d.biglobe.ne.jp/~asc_cmas/hpsah/